
試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判

1 26-27 28 29-30 31 32-33 31 38-39 40

2 35-36 37 11-12 13 23-24 25 41-42 43

3 1-2 3 14-15 16 27-28 26 44-45 46

4 5-6 7 17-18 19 30-31 29 47-48 49

5 3-4 2 20-21 22 33-34 32 39-40 38

6 8-9 10 12-13 11 36-37 35 42-43 41

7 1-3 4 15-16 14 24-25 23 45-46 44

8 6-7 5 18-19 17 26-28 27 48-49 47

9 2-4 1 21-22 20 29-31 30 38-40 39

10 9-10 8 11-13 12 32-34 33 41-43 42

11 2-3 4 14-16 15 35-37 36 44-46 45

12 5-7 6 17-19 18 23-25 24 47-49 48

13 8-10 9 20-22 21 ⑦ ⑨

14 1-4 2 ② ⑧ ⑩

15 ① ③ ⑪

16 ④ ⑤ ⑬

17 ⑥ ⑫

18 ⑭

8:40

8:50

9:00

9:10

9:20

萩荘中男子 花泉中男子 萩荘中女子 花泉中女子

一関スポ少女子 一関滝沢スポ少女子 平泉スポ少男子 平泉中女子

厳美中女子一関スポ少男子 一関滝沢スポ少男子 平泉スポ少女子

練習割り当て

進行表

１コート ２コート ３コート ４コート

メインアリーナ

中央 入口側
サブアリーナ

ステージ側

一関中女子

４コート

磐井中男子 桜町中男子 磐井中女子 桜町中女子

１コート ２コート ３コート

一関東中男子 一関中男子 一関東中女子


